
NEWS RELEASE 
令和５年４月吉日 

各 位 

株 式 会 社  マ ツ オ 

代表取締役 松尾 吉洋 

 

新商品発売のご案内（お知らせ） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃は格別のご高配を賜りまことにありがとうございます。 

さて、株式会社マツオ（本社：北海道滝川市流通団地１丁目６番１２号）では、2018 年に発売しご好評

いただきました「松尾ジンギスカン監修スティックポテト」を、名称変更及び味付けもブラッシュアップを

し、リニューアルいたしましたのでご案内申し上げます。 

じゃがいもは 100％北海道産（遺伝子組換えでない）を原料に使用し、北海道内でバキュームフライ加工

（減圧フライ加工）されたフライドポテトに、味付けは生姜を効かせた甘辛いタレでジンギスカンを焼いた

様な風味に近付けるよう改良しました。 

当社では松尾ジンギスカン直営店にて販売を予定しているほか、一部の土産店、アンテナショップ等の小

売店でも販売を予定しております。 

今後も、更なる企業努力に努め、お客さまにより良い商品を提供できますよう全社一丸となって取り組ん

でまいりますので、ご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

謹白 

記 

【商品概要】 

■商 品 名  ： 松尾ジンギスカン監修フライドポテト 

■内 容 量  ： ２８ｇ 

■希望小売価格： ２１３円（税抜） 

■発 売 日  ： ２０２３年４月６日 

 

【商品に関する内容照会先】お客様相談室 

TEL 0138-49-6333 

 

【本件に関する内容照会先】株式会社マツオ 

担当：企画運営部 TEL 0125-23-1919 

            9:00～16:30 

 

 

 

 

以 上 


